
 

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI LANCI 

1^PROVE REGIONALE 

Organizzazione: ASD EUROPA MESSINA  

MESSINA, 13 GENNAIO 2019 

RISULTATI   
 

 

Disco Kg 1 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PICONE AURORA AGATA 1997 PF A.S.D. C.U.S. CATANIA 38.48 

2   GOBBI FEDERICA 1993 SF A.S.D. C.U.S. CATANIA 29.00 

3   MESSINA IRENE VINCENZA 1980 SF35 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 28.25 

4   NOCITA AURORA MIRIAM 2003 AF SIRACUSATLETICA 27.74 

5   MANGANO SIMONA 1997 PF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.17 

       

Disco Kg 1,750 ALL/JUN M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SZTANDERA KRYSTIAN MARCEL 2001 JM ASD ENTERPRISE SPORT & SERVIC 53.55 

2   CAVARRA FRANCESCO 2002 AM SIRACUSATLETICA 38.53 

3   VILLARI ALEXEY DAVIDE 2002 AM A.S. DIL. MILONE 37.51 

4   CAVALLARO GIUSEPPE 2001 JM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 35.66 

5   CIANCI PAOLO 2003 AM SIRACUSATLETICA 33.99 

6   GRECO ALESSIO 2000 JM SIRACUSATLETICA 25.83 

       

Disco Kg 2 PROM/SEN M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MASCALI ISIDORO MARCO 1998 PM A.S.D. C.U.S. CATANIA 43.48 

2   D'ALESSANDRO DANILO 1999 PM A.S.D. C.U.S. PALERMO 43.27 

3   RAO GIUSEPPE 1999 PM A.S. DIL. MILONE 40.41 

4   VIOLA ANTONINO 1977 SM40 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 35.93 

5   CALABRESE RICCARDO 1969 SM50 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 31.56 

6   ORTOLEVA GIOELE 1999 PM A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 29.58 

7   LUCA DAVIDE 1982 SM35 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 26.35 

       



Giavellotto Gr 600 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PALASTRO ROBERTA 1994 SF A.S. DIL. TORREBIANCA 29.61 

2   PAPA RAFFAELLA 2003 AF AMATORI S.C.DUILIA 19.69 

       

Giavellotto Gr 800 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GRASSO LUCA 2001 JM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 45.84 

2   CALIO DAVIDE 1997 PM A.S.D. C.U.S. CATANIA 42.53 

3   EMANUELE MATTIA 2000 JM A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 39.05 

4   MESSINA ANDREA MARIA PAS 1975 SM40 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 36.09 

5   MAZZA ALESSANDRO 2001 JM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 34.47 

6   CIANCI PAOLO 2003 AM SIRACUSATLETICA 33.65 

7   PRAZZA GABRIELE 2001 JM SIRACUSATLETICA 33.61 

8   ROSCA GEORGE 2002 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 31.57 

9   SALERNO GIANCARLO 1968 SM50 A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 29.80 

10   COULIBALY IBRAHIM 2002 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 29.50 

11   CAVALLARO GIUSEPPE 2001 JM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.90 

12   SPORTARO SALVATORE 1954 SM65 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 21.07 

13   FALITI GIUSEPPE 2003 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 19.87 

14   LICCIARDELLO MARIO 1958 SM60 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18.68 

15   SCIAMMETTA GABRIELE 2002 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 16.38 

       

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIPRIANO NICOLETTA 1998 PF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 47.57 

2   MESSINA IRENE VINCENZA 1980 SF35 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 41.16 

3   GOBBI FEDERICA 1993 SF A.S.D. C.U.S. CATANIA 33.15 

4   PAPA RAFFAELLA 2003 AF AMATORI S.C.DUILIA 30.52 

       

Martello Kg 6 ALL/JUN M 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIRAVOLO GIOELE 2003 AM A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 44.92 

2   INDELICATO CHRISTIAN 2001 JM A.S. DIL. MILONE 46.36 

3   CUTUGNO TINDARO ANDREA 2002 AM AMATORI S.C.DUILIA 32.33 

       

Martello Kg 6 JUN M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   INDELICATO CHRISTIAN 2001 JM A.S. DIL. MILONE 46.36 

       

Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ORTOLEVA GIOELE 1999 PM A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 40.01 

2   LUCA DAVIDE 1982 SM35 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 31.13 

       

Peso Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PICCOLO KAROLINA 2005 CF AMATORI S.C.DUILIA 6.56 

       

Peso Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VENEZIANO DANIELE MIMMO 2004 CM A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.05 

       

Peso Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIPRIANO NICOLETTA 1998 PF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 9.71 

2   MANGANO SIMONA 1997 PF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.10 

3   LACOPO OLGA 1999 PF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.04 

       

Peso Kg 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VILLARI ALEXEY DAVIDE 2002 AM A.S. DIL. MILONE 14.32 

2   ROSCA GEORGE 2002 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 9.81 

3   COULIBALY IBRAHIM 2002 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 9.00 

4   FALITI GIUSEPPE 2003 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.60 

5   SCIAMMETTA GABRIELE 2002 AM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.29 

       

Peso Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - Data: 13/01/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RAO GIUSEPPE 1999 PM A.S. DIL. MILONE 13.60 

2   VIOLA ANTONINO 1977 SM40 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 11.23 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


